BREJETUBA
» da doxembre do 1895

^dümZ' cÉ^mieübal cíé

PORTARIA N° 1503/2019

NOMEIA SERVIDORES EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDORES

-^-■-;-:ÇEEET1V0S, ■ E -DÁ OUTRAS.
PROVIDENCIAS,

'  ' vr ;. Ôfínsiãéranâóf-princípios] Constitucionais-de moralidade,
legalidade/publicidade e eficiência; . , pi ; ,1.^

/  . '- ''v ' ' ' ■'- ' f \
. \ ■■■i-Ç- ' Considerando art. 33 e 34 do Estatuto dós- Servidores

Públicofde. né,ccssidade de substituição dos servidores de forma a, ^nãadpqralisdr. o
serviço público; .• . • \

■vv ,;' • 'Considerando o processo administratiyõf. ff^''-
ÚQ00452/2019; ■ , ' ' _ ' -

^ÍO^REFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SrrJoão do Carmo Dias, ri^usoV
das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Ivíunicipal, com alterações
introduzidas posteriormente.

■  RESOLVE:

Art. 1°-Nomear q servidor abaixo relacionãdò pára exercer o cargo no período e local

indicados, em substituição a servidor efetivo-da Secretaria Municipal de Educação. ,

ROGÉRIO Prof. 01/02/2019 EEFFAB Prestação de serviço.
NUNES. ■; MAPB V A João Vicente turno matutino, Historia'
TEIXEIRA , 10 h 20/12/2019 Filho em substituição a

A . „ Professora Eriete

Teófilo Martins dos

Santos que encontra-se'na
, direção. .* " --A"'

i)r.

Art. 2°-] Êstâ Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retro"agiMkseus efeitos
■a 01 de fevereiro de 20-19. ^ - - ... • - r. '

Brejetuba-ES, 19 de março de 20Í9.

S
JOÃO DO^SRMO DIAS

Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.; (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES